



# 19 Mayıs coşkusu konser ile taçlandı

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında düzenlenen ve 3 gün boyunca devam eden 'Gençlik Festivali' coşkulu bir konser ile sonlandı.

Haber Merkezi  
Büyükşehir Belediyesi, Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkarak başlatmış olduğu kurtuluş ve bağımsızlık mücadelemizin 100. yılını muhteşem bir konser ile taçlandırdı. Büyükşehir Belediyesi Kent Orkestrası Konuk Solisti Çağdaş Anadolu, 19 Mayıs coşkusuna yakışır parçalarını 7'den 70'e binlerce Mersinli için seslendirdi.

## BAŞKAN SEÇER, ÇİMLERE OTURUP KONSERE EŞLİK ETTİ

19 Mayıs'ta, Mersin Büyükşehir Belediyesi Kent Orkestrası ve Konuk Solist Çağdaş Anadolu Konseri ile Mersin müziğe doydular. Alanı dolduran kalabalık ile birlikte çim sahaya oturarak konseri dinleyen ve söylenen şarkılara eşlik eden Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, gece

geç saatlere kadar gençler ile bir arada 19 Mayıs coşkusuna ortak oldu. Hem etkinlikleri izleyen, hem de konsere eşlik eden Seçer'i minikler yalnız bırakmadı ve etrafından ayrılmadı. Mersin Büyükşehir Belediyesi, Mezitli Belediyesi ve Yenisehir Belediyesi ortaklığı ile düzenlenen konsere Başkan Seçer'in yanı sıra CHP Mersin Milletvekillerinden **Alpay Antmen** ve **Cengiz Gökçel**, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, Yenisehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay ile meclis üyeleri ve binlerce Mersinli katıldı.

## ÖNCE FENER ALAYI, ARDINDAN KONSER

Gencinden yaşlısına herkesin 100. Yıl coşkusu yaşamak için katıldığı fener alayının ardından düzenlenen gösteri ve konserler ile 19 Mayıs coşkusu yaşadı. Adnan Menderes Bulvarı Mersin Üniversitesi Ye-

nişehir Kampüsü'nden, Cumhuriyet Gösteri Merkezi'ne kadar bando eşliğinde gerçekleştirilen coşkulu Gençlik Yürüyüşü ve Fener Alayı'nın ardından devam eden etkinlik programında, Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Yenisehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, ve Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan halka seslendi. Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi ve Gençliğin Ata'ya Cevabı isimli gösterinin hemen ardından Kent Orkestrası tarafından verilen konser ile Mersinliler günün son saatlerine kadar kurtuluş coşkusu yaşadı.

## ALANA GİRENLER 'MERHABA' PARÇASI İLE KARŞILANDI

Gençler, şarkıları ellerinde Türk Bayrakları ile denize karşı hep bir ağızdan söyledi. Konserde ayrıca Başkan Seçer ve ilçe belediye başkanları sahneye çıkarak 'Her Şey Çok

Güzel Olacak' şarkısını söyledi. Etkinliklerde, Büyükşehir Belediyesi Halk Dansları Show Gösterisi seyirciler tarafından ilgi ile izlenirken, Çağdaş Anadolu konseri dinleyenlerden büyük alkış aldı. Konser ve dans gösterileri gecenin ilerle-

yen saatlerine kadar sürdü. Konserde Samsun'daki 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamalarından Mersin'e gelen motorlular da kornolar ile alan girdi ve Mersinlilerden büyük ilgi gördü. Son olarak sahneye çıkan Mer-

sin Büyükşehir Belediyesi Kent Orkestrası Solistlerinden Betül Yıldırım da birbirinden güzel şarkılarını Mersinliler için söyledi. Konserde sık sık 'Mustafa Kemal'in Askerleriyiz', 'Her Şey Çok Güzel Olacak' ve 'Hak-Hukuk-Adalet' sloganları atıldı.

